



کودک ربوده شده ۶ ساعته پیدا شد

ماجرای ربوده شدن «آراد کوچولو» از مقابل داروخانه



گروه حوادث- مرضیه همایونی : ماجرای ربوده شدن پسر دو ساله از سوی راننده مسافربری در کمتر از ۶ ساعت با تلاش کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت ختم به خیر شد.

صبح سه‌شنبه حیات اداره پلیس آگاهی حال و هوای دیگری داشت؛ زن و مرد جوانی گریان و پریشان حال گوشه‌ای از حیاط بنا بی‌صبری در انتظار بودند. شامگاه دوشنبه پسر دو ساله‌شان به نام آراد ربوده شده بود، اما صبح کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی با آنها تماس گرفته و خبر پیدا شدن پسر را داده بودند، حالا این پدر و مادر همراه مادر بزرگ کودک با عجله خود را به اداره آگاهی رسانده بودند تا ناباورانه بار دیگر فرزندشان را در آغوش بکشند.

دردسر خرید شبانه شیرخشک
مادر آراد، در حالی که کودکش را محکم در آغوش گرفته، به خبرنگار «ایران» گفت: دیشب برای خرید شیرخشک همراه پسرم آراد از خانه خارج شدم.

داروخانه‌های حوالی خانه‌مان شیرخشک نداشتند و از آنجا که شوهرم خواب بود، تصمیم گرفتم خودم برای خرید شیرخشک بروم. با تاسکی از صالح‌آباد به میدان خراسان رفتم و در مسیرم به داروخانه‌ها سر می‌زد. در میدان خراسان شیرخشک گیرم نیامد و آنجا سوار خودرو شده و به سمت میدان شوش رفتم. زن جوان، اشک‌هایش را پاک کرد و بوسه‌ای به

صورت پسرش زد و گفت: در میدان شوش هم شیرخشک گیرم نیامد و مقابل تالاری در همان منطقه دوباره جلو یک خودرو پژو خاکستری‌رنگ را گرفتم، گفتم داروخانه، راننده هم توقف کرد و روی صندلی جلو نشستیم. دو سه دقیقه‌ای که از حرکت گذشته بود، داروخانه‌ای دیدم و گفتم توقف کن. با بچه‌ام از خودرو پیاده شده و به سمت داروخانه رفتم، در نزدیکی داروخانه، از آنجا که آراد مدت زیادی در آغوشم بود و خسته شده بودم، او را داخل خودرو گذاشتم و به راننده گفتم حواست به بچه‌ام باشد. بعد به سمت داروخانه رفتم، زمانی که این حرف را زدم، راننده خودرواش را خاموش کرده بود اما چند قدمی که برداشتم، صدای روشن شدن خودرو را شنیدم. سر برگرداندم و دیدم خودرو مقابل چشمانم حرکت کرد و رفت. دنبال خودرو دویدم، اما با سرعت دور شد. وحشت‌زده جلو یک خودرو عبوری را گرفتم و به راننده گفتم بچه‌ام را در دیده‌اند. سرگردان خیابان‌ها را گزاشتم اما از خودرو پژو که بچه‌ام داخل آن بود، خبری نبود. دوباره به محلی که بچه را ربوده بودند، برگشتم و با خدوم گفتم شاید کودک را بدلت بسوزد و بچه را برگرداند، بیش از نیم ساعت هم صبر کردم، اما خبری نشد و در نهایت با پلیس تماس گرفتم. از زمانی که بچه‌ام را ربوده‌اند یک لحظه آرام و قرار نداشتم و تمام خیابان‌هایی را که به داروخانه متصل می‌شد، گشتم. قشش را نمی‌کردم به این زودی پسرم پیدا شود.

ورود پلیس به ماجرای ربودن کودک

بلافاصله موضوع به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد و آنها راهی محل شدند. کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مدار بسته داروخانه پرداختند و تصاویر خودرو پژو را در حالی

خبرپلیس

فرمانده فراجا:

برای امنیت مردم چابکی پلیس را ارتقا می‌دهیم



گروه حوادث / فرمانده فراجا از افزایش هزار دستگاه موتورسیکلت به واحدهای عملیاتی پلیس تهران خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار احمدرضا رادان در حاشیه اجرای طرح «ارتقای ظرفیت عملیاتی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و افزایش ناوگان تیم‌های واکنش سریع و ضربت پلیس پایتخت» که در ستاد مرکزی پلیس تهران برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران گفت: همواره در پلیس بر ضرورت استفاده از دانش روز و هوشمندسازی و همچنین بهره‌گیری از امکانات تأکید داریم. امروز شاهد این موضوع در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ هستیم و ۱۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت به واحدهای عملیاتی پلیس تهران اضافه شد.

سردار رادان درباره چرایی افزایش تعداد موتورسیکلت‌ها در پایتخت نیز گفت: تلاش پلیس برای مقابله با ارادل و آوباش و موضوعاتی که امنیت مردم را دچار چالش می‌کند، ما را بر آن داشت تا سرعت عمل و چابکی یگان تهران بزرگ را ارتقا دهیم. گاهی ما شاهد آن بودیم که خودرو پلیس به دلیل ترافیک نمی‌تواند بموقع به محل جرم برسد. به همین منظور نیاز بود تا توان عملیاتی پلیس با وسایلهایی مانند موتورسیکلت که با کمک آن بتوان ترافیک را دور زد، افزایش پیدا کند. این واحدهای موتور قرار است متناسب با نیاز و مأموریت به پلیس‌های تخصصی فرمانده انتظامی تهران بزرگ اضافه شوند.

وی همچنین افزود: قانون به موضوع دوربین‌های ایستاده تأکید کرده و از این رو باید اجرا شود. پلیس هم از این موضوع استقبال می‌کند و امیدوار هستیم از سال ۱۴۰۳ بودجه کافی در اختیار پلیس قرار بگیرد تا ایستاده‌های تمام‌مأموران پلیس به دوربین مجهز شوند.

فرمانده فراجا درباره استفاده پلیس از پایند الکترونیک برای سارقان حرفه‌ای گفت: با موافقت ریاست قوه قضائیه قرار شد آن دسته از افرادی که در ۱۰ سال گذشته بیش از سه‌بار سابقه سرقت داشته و دستگیر شده‌اند و همچنین افرادی که دارای سه‌بار سابقه محکومیت در این زمینه هستند یا دستبند یا پایند الکترونیک کنترل شوند. این طرح در سراسر کشور پیوسته در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، فرماندهی انتظامی استان البرز و فرماندهی انتظامی غرب و شرق استان تهران بزودی اجرا خواهد شد.

هشدار پلیس

هشدار پلیس درباره دریافت بسته اینترنت رایگان

گروه حوادث / آغاز اختصاص اینترنت رایگان به کاربران، کلاهبرداران اینترنتی را که با استفاده از حربه فیشینگ، اقدام به خالی کردن حساب‌های بانکی شهروندان می‌کنند، بر آن داشته تا با ارسال پیام به مردم درباره دریافت بسته‌های رایگان اینترنتی، آنها را به بازکردن لینک‌های آلوده ترغیب نکند.

سرهنگ مصطفی نوروزی، رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس فتا فراچاهم هشدار به شهروندان گفت: بسته اینترنت رایگان اختصاص داده شده به کاربران از سوی دولت فقط از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس <http://my.gov.ir> قابل فعال‌سازی است و هرگونه اطلاع‌رسانی در این خصوص فقط از طریق سرشماره پیامکی CRA.IR انجام می‌شود. شهروندان توجه داشته باشند هرگونه پیام دریافتی در این زمینه از شماره‌های شخصی و یا شبکه‌های اجتماعی قطعاً از سوی مجرمین ارسال شده و با هدف کلاهبرداری و خالی کردن حساب‌های بانکی است؛ بنابراین به این پیام‌ها توجه نکرده و از باز کردن هرگونه لینک و یا نصب برنامه‌های اندرویدی با این عنوان خودداری نمایند.

حوادث جهان

برخورد ۲ هواپیما در فرودگاه توکیو



هواپیمای خطوط هوایی ژاپن عصر سه‌شنبه به وقت محلی هنگام فرود روی باند فرودگاه «هاندا» در توکیو طعمه حریق شد. به گزارش بی‌بی‌سی، تلویزیون دولتی ژاپن تصاویری پخش کرده که شعله‌های آتش از پنجره‌های هواپیما و زیر آن به بیرون زبانه می‌کشد. به گفته مقامات این کشور، هواپیما پس از فرود روی باند با هواپیمای دیگری برخورد کرد. شواهد حاکی است سرنشینان در داخل هواپیما حضور داشتند اما گزارش شده که تمامی ۳۷۵ مسافر سالم از هواپیما تخلیه شدند. در همین حال گارد ساحلی ژاپن تأیید کرده که هواپیمایش با این هواپیمای مسافربری برخورد کرده است. تلویزیون محلی فیلمی از این سانحه پخش کرد که نشان می‌دهد این هواپیما در حالی که آتش گرفته روی باند فرودگاه در حال حرکت است ولی شدت آتش سوزی به حدی می‌رسد که به سرعت بال‌های این هواپیما را نیز درگیر کرده و دود ناشی از این آتش سوزی فضای باند فرودگاه هاندا را پر می‌کند.

۵۰ کشته در زلزله ژاپن



شمار قربانیان زلزله‌های زنجیره‌ای ژاپن به ۵۰ نفر افزایش یافت. به گزارش سی‌ان‌ان، به گفته خدمات اورژانس، حداقل ۵۰ نفر دیگر نیز با شدت‌های متفاوت جراحات بستری شده‌اند. وضعیت در استان ایشیکاوا است که نزدیک به کانون زمین‌لرزه‌های جاری بوده است. بیش از ۲۰۰ خانه در این استان در آتش سوخته و بیش از ۱۰۰ ساختمان مسکونی فرو ریخته است و ممکن است مردم زیر آوار محبوس شده باشند. امدادگران و آتش‌نشانان در محل مشغول به کار هستند و واحدهایی از نیروهای دفاع شخصی ژاپن برای کمک به رفع عواقب این فاجعه به منطقه اعزام شده‌اند.

از روز دوشنبه، بیش از ۱۵۰ زمین‌لرزه با قدرت‌های مختلف در ژاپن رخ داده است که قوی‌ترین آنها ۷٫۶ ریشتر بوده است. تهدید سونامی برای کل سواحل غربی این کشور بیش از ۲۰ ساعت باقی مانده است. این زمین‌لرزه قوی‌ترین زمین‌لرزه‌ای بود که از سال ۱۸۸۵ این بخش از ژاپن را لرزاند.

محاكمه پسرى كه

مادرش را به دليل فرار كشت



شود که دادستان از طرف دو فرزند صغیر اکبر درخواست دیه را مطرح کرد و شوهر مریم که قیم دو فرزند خردسالش است نیز از طرف فرزندانش گذشت کرد و سیامک در قتل مادرش از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.

دومین جلسه دادگاه

در این جلسه سیامک یار دیگر اظهاراتش را تکرار کرد و گفت: پدر ۸۰ ساله‌ام برای اینکه خرج دو برادر خردسالم را تأمین کند سرچهارراه کفاشی می‌کرد. او برای زندگی ما هر کاری انجام داده است اما مادرم به ما خیانت کرد. قاضی پرسید: چرا فرار مادت را از طریق قانون پیگیری نکردی؟ متهم گفت: دیگر بازگشتش برای ما فایده‌ای نداشت. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث- کارمان علمدهی / پسر جوانی که مادرش و مردی غریبه را با شلیک گلوله به قتل رسانده، در حالی از سوی خانواده مادرش بخشیده شده است که خانواده مقتول دوم خواهان قصاص وی هستند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر سال ۹۹ گزارش قتل زن و مردی جوان در ورامین به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل حادثه که خانه‌ای در فرجک ورامین بود رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد زن و مردی به نام‌های مریم و اکبر با شلیک گلوله و ضربه‌های جاقوف به قتل رسیده‌اند و جسدشان با دستورات قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران برای رازگشایی جنایت، شبانه تحقیقات‌شان را آغاز کردند. صاحبخانه به مأموران گفت: یک ماه قبل اکبر واحد طبقه اول خانه‌ام را اجاره کرد و گفت به تازگی از شهرستان آمده‌اند. ما نیز در طبقه دوم زندگی می‌کنیم. شب گذشته از خانه آنها سرور صدا می‌آمد که پایین رفتم و دیدم اکبر و همسرش کشته شده‌اند. در ادامه مأموران با بررسی هویت دو مقتول پی بردند مریم ۴۰ ساله در یکی از شهرهای شمالی کشور ساکن بوده اما مدتی قبل از خانه شوهرش که ۴۰ سال از او بزرگ‌تر است فرار کرده و مخفیانه با اکبر در این خانه زندگی می‌کرده است. با افشای این ماجرا، همسر پسر ۲۲ ساله مریم به نام سیامک به عنوان مظنونین جنایت تحت بازجویی قرار

نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه نماینده دادستان پس از قرائت کیفرخواست گفت: مادر اکبر به عنوان اولیای دم در دادگاه حاضر نیست اما عنوان کرده پسرش نمی‌دانسته مریم متاهل بوده و او را عقد موقت کرده است بنابراین درخواست قصاص می‌کند. اولیای دم مریم نیز به جایگاه رفتند و از توبه خود اعلام گذشت کردند و گفتند: هر دو مقتول گناهکار بودند و باید

اعدام سه قاچاقچی موادمخدر در اردبیل

گروه حوادث / سه سوداگر مرگ در استان اردبیل به اتهام خرید و حمل موادمخدر در محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش مرکز رسانه دادستانی اردبیل، این سه نفر به اتهام خرید و حمل موادمخدر از نوع هروئین و تریاک به اعدام محکوم شده بودند که پس از سیر مراحل قانونی، پرونده‌های مربوطه و ایرام از آرد دیوان عالی کشور و تجویز اجرای احکام از سوی قوه قضائیه، در محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات آویخته شدند. بر اساس این گزارش، طی چند روز گذشته ۶ هم سوداگر مرگ در اردبیل به نوجم خرید و حمل و نگهداری موادمخدر از نوع شیشه و هروئین و گراس اعدام شده بودند.

سرقت مسلحانه از آرامگاه اویس قرنی



به گفته مأموستا خلیفه جواد شریفی متولی آرامگاه؛ سارقان مسلح با استفاده از دستگاه سنگ فرز قفل‌های آرامگاه را شکسته و حدود ۱۲ میلیون ریال وجه نقد موجود داخل آن را دزدیدند. مأموستا شریفی توضیح داد که سارقان مسلح در جریان دزدی اخیر با ۲ نفر از خادمان و یک نفر از ده‌داران نزدیک آرامگاه درگیر شده و آنها را کتک زدند اما آسیب جدی به آنها وارد نشده است. دزدان غیر از وجه نقد چیزی با خود نبرده و همه وسایل آرامگاه سر جای خودش است؛ او در عین حال از دستگاه‌های

خودرویی حامل دانش‌آموزان آتش گرفت

گروه حوادث / برخورد خودرویی حامل دانش‌آموزان با گارد ریل در جاده ممسنی منجر به آتش گرفتن خودرو و مصدوم شدن ۷ دانش‌آموز شد.

فرشید دهقانی رئیس اداره آموزش و پرورش بخش دشمن‌زاری شهرستان ممسنی در تشریح گفت: ظهر دوشنبه یک خودرو پژو حامل دانش‌آموزان مدرسه در حال تردد از مرکز بخش دشمن‌زاری به سمت روستای ده‌گب در حوالی پل نزدیک این روستا بود که ناگهان راننده کنترل خودرو را از دست داد و به گارد ریل کنار جاده برخورد کرد. وی بیان کرد: پس از خارج کردن دانش‌آموزان از خودرو حدود ۱۵ دقیقه بعد از سانحه، ناگهان سواری پژو دچار آتش‌سوزی شد. در این حادثه دانش‌آموزان مصدوم، برای درمان با آمبولانس به بیمارستان ممسنی منتقل شدند که شش دانش‌آموز پس از درمان از بیمارستان مرخص شدند و یک مصدوم دیگر بستری شد که حال عمومی وی خوب است.